
UID 97030 
Číslo smlouvy Kupujícího: 13407 /2019/00 

Číslo smlouvy Prodávajícího: ........ .. 

KUPNÍ SMLOUVA 
kterou ve smyslu§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník") uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a 

za 'následujících podmínek tyto smluvní strany 

KUPUJÍCÍ 

Název: 
Součást: 
Sídlo: 
Zástupce: 
IČ: 
DIČ: 

Vysoké učení technické v Brně 
Fakulta stavební 
Veveří 331/95, 602 00 Brno 
prof. Ing. Miroslav Bajer, CSc., děkan 
00216305 
cz 00216305

 

a 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: MY DVA group a.s. 
Sídlo: Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15924 
Zástupce: 
IČ: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 

Miroslav Pszczólka, statutární ředitel společnosti 
29030684 
CZ29030684 

Kontaktní osoba Prodávajícího: 
 

(dále též jako „smluvní strany") 

• • •  . . . .
• • ... 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDEL'E A T�LOVYCHOVY 



Kupní smlouvó 
Vybavení interiéru laboratoře - židle, stoly a poličky 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ 

1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je: dodávka vybavení interiéru laboratoře - židle, stoly a
poličky.

2) Předmět koupě je blíže specifikován v technickém popisu, který je nedílnou součástí této Smlouvy
jako její příloha č. 1. 

3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto
Předmětu koupě, 

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,

a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu. 

4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen 
a zavazuje se: 
a) Předmět koupě dopravit do sídla Kupujícího a provést jeho montáž, 
b) Předmět koupě uvést do plně funkčního a provozuschopného stavu, 
c) předat soupisy jednotlivých položek Předmětu koupě. 

li. KUPNÍ CENA

1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:

Kupní cena bez DPH - část 1 Židle

Kupní cena bez DPH - část 2 Stoly

Kupní cena bez DPH - část 3 Poličky

45 450,00 Kč 

68 925,00 Kč 

14 256,00 Kč 

Celková kupní cena vč. dopravy a montáže 136 311,00 Kč 

Výše DPH v Kč 28 625,31 Kč 

Celková kupní cena vč. DPH 164 936,31 Kč 

2) Prodávající bere na vědomí, že Předmět koupě je hrazen z dotačních prostředků poskytnutých na 
realizaci projektu OP VVV, název projektu: Modernizace vzdělávací infrastruktury na FAST, 
registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16_016/0002574

Ill. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ 

1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději

do 13. 9. 2019 

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat
jako bezvadný Kupujícím.

2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího
s dostatečným časovým předstihem (minimálně S pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že 
má v úmyslu Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít.
V případě, že Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit
Prodávajícímu přístup do místa plnění. 

3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě: 

Strana 2 (celkem 4) 



Kupní smlouva 
Vybavení interiéru laboratoře - židle, stoly a poličky 

Fakulta stavební VUT v Brně, Veveří 95, 602 00 Brno, budova O, místnost č. 0417 

4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací protokol: 

5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace 
Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT.

IV. ZÁRUKA ZA JAKOST

Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět koupě je min. 60 měsíců na židle a 24 
měsíců na stoly a poličky, a to ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1} Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 

a) Příloha č. 1 - Technický popis Předmětu koupě. 

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí majÍ ustanovení čl. I. až VI. 
Smlouvy přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že 
v případě nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými přílohami je rozhodující znění přílohy, jejíž 
číselné označení uvedené v tomto odstavci je nižší. 

2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni 
zahájení výběrového řízení, na jehož základě je uzavírána tato Smlouva (dále v textu pouze jako 
„VNP"}. VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanovení§ 1751 občanského zákoníku 
a upravuj! práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány
v této Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní strany k zamezení jakýchkoli spekulací prohlašují a
uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvní strany 
současně ujednávají, že v případě odlišnosti ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení 
Smlouvy. VNP jsou dostupné na http://vut.cz/vnp, přičemž Prodávající svým níže uvedeným 
podpisem stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a že jsou mu tudíž známy. 

3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se 
nepoužije. 

4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle 
§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

S) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu 
vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující. 

6) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě 
zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, 
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinhého. 

7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě aní projev učiněný po uzavření 

Strana 3 (celkem 4) 

.. 



Kupní smlouv.. 
Vybavení interiéru laboratoře - židle, stoly a poličky 

této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

8) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží po dvou z nich.

9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 2 4 -07- 2019 V Brně dne / / /  11.7.2019 

r

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

prof. Ing. Miroslav Bajer, CSc,

děkan 

za Kupujícího xxxxxxxxxxxxxxxx
Miroslav Pszczólka

za Prodávajícího 

Strana 4 (celkem 4) 



Na.z.ev preje,ktw: V U T  

Kód výrobku [Popis 

] Dodávka vybavení interiéru laboratoře : 

[ - deska stolu LAMINO, abs hrana 

- - - - - - - - � l , . . . . - _ n _ a _ b í d k a  dle specifikace 

] Část 1 - ŽIDLE 

Množství! MJ 
Základní ji Po slevě / 
cena/ MJ Sleva% MJ 

CENOVÁ NASÍDKA č.: 70P190&76 

Cena celkem 
po slevě 

Celková cena 
DPH s DPH 

SCV31400 f Židle PantoSwing - LuPo I 30,001 kus 2 020,00 25,ool 

_ Barva rámu: M059 šedá; Sedadlová skořepina: C030 světle modrá; Výška sedáku: 46cm 

1 515,ooJ 45 450,ool 9 544,50 J 54 994,50 

BTTS16086 

barevnost bude upřesněna 

skořepina polypropylen 

kostra ocelová, pérová 

opatřena kluzáky s filcem 

certifikované dle EN 1729 

Část 2 - STOLY 

I Stůl konferenční lichoběžníkový, kat. S 

Dekor: Bilá W980; Hrana: v dekoru 

] průměr nohy 60 mm 

rámová podnož RAL9006 hliník 

rozměry: 728x1600x693/800 mm 

stolová deska ti. 18 mm, kat. S 

Část 3 - POLICE 

20.00] kus 4 595,oo 25,ool 3 446,25[ 68 925,00-1 - 14 474,25 83 399,25 

LG-VUT001 JPolička10H/800šířkax300hloubka 8,ool kus 1 1980,00 10,ooi 1782,001 14256,ool 2993,76 17249,76 

včetně osazení 
j provedení bílá, POZOR - je nutno doplnit typ zdi a 

DOPRAVA !Dopravaamontáž 1,ooJ kus 7680,00 o,oof 7680,00J 7680,ool 1612,80 9292,80 

ZÁRUKA 

- 60 měsíců na židle 

- 24 měsíců na stoly a poličky 

Strana 2 / 3 



Název ,projekt : VUT 
- - -

CENOVÁ NABÍDKA G.: 70Pt90676
- - - - - - -- - - - - -

Celkova cena 
Kód výrobku I Popis Množstvi 

1 Zakladní , - - Po slevě / 
M-J cena I MJ Sleva %1 MJ 

Cena celkem 
po slevě DPH s DPH 

jREFERENČNÍVZOREK - - - - - - - - - f - - - - - - - -
1 vzorky jsou v současné době na showroomu společnos 
I je však možné je přivézt i na místo k Vám -----=-=-=--=- - - - - - - - - -

- - - - - - -
- - . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Specifikace částky DPH 

DPH identifikátor 

21 
Celkem 

Přiložené doklady: 

Poznámky: 

DPH% 
21 

Základ DPH Částka DPH 
136311,00 28 625,31 
136 311,00 28 625,31 

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího. 

Celkem CZK- - - - - - - - - - - -
Částka řádkových slev CZK 

136 311,ool 28 625,31 

-39 709,00 

Potvrďte, pokud bude použito íako objednávka. 

Datum: 

STŘEDISKO PRAHA 

• 

164 936,31 

Strana 3 / 3 



1. Označení 2. Popis 3. Cena 

Počet 

Jídélnl stul Cena/ks v Kč bez 
DPH 

Cena celkem v 

02 Rozměr: 72Sx 1600x693/S00 mm Kč bez DPH 
Materiál a konstrukce: Samonosná rámová podnož stolu z ocelových profilů a válcových noh je opatřena plastovými Typové runačenl vyrobl.u tJChazečll 
rektmkaceml. Podnož je povrchově upravena vypalovanou práškovou barvou v odstínu RAL 9006 stříbrná. Stolová deska 
lamno ( L TO) v možném orovedení dřevodekorů í oastelových odstínů ie ooatřena hranou ABS 2 mm. 
Barevné provedení: dle výběru architekta 
Schéma Je ilustrativní· nadřazen popis 

4. Schéma 

- --- - ilJliill""'"' 

I 



1. Označení 

01 

4. Schéma 

2. Popis

Žldlo tá�ovslta 

Rozměr: 
Materiál a konstrukce: Kovová pledpruženou podnož - průměr 22 mm, která bude opatřena plastovými kluzáky s filcem. 
Povrcllo,a ůpfl!'lll podnože volllelně Komaxll slllbmá nebo chrom, bude upresíltlno zadavalelem Konwukce židle musl 
umoíňovat dynamické sezeni čelem k opěráku·, Plaslovy sedak I opěrak ze 100% strukturovaného polypropylénu -
ergonomicky tvaiovaml sKořepina s efektem 112ducllověho potšlaie v barevoé škélc min. 10 odslinů ( ont-čná barva bude 
uplesněna zadavatelem), ve skolepině bude kruhový otvor pro snadný úchop. Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle 
nlže uvedené normy. 
Prvek musí splňovat nonnu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč Je povinen certifikat na 
w7.M�nl nřP.tiln7il 
Barevné provedeni: dle výběru architekta 
Schéma je ilustratlvnl - nadlazen popis 

Počet 
Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 
Kč bez DPH 

3. Cena 

Typove oznaéenl vyrobku uchazeče 



I 1. Označeni 2. Popis
I 

P.o(l��y 

03 Rozměry: 1 OH x 800 š x 300 hl. 
Materiál a konstrukce: Polička 1 OH/800 šířka x 300 hloubka 
Barevné provedeni: dle výběru architekta 
Schéma je ilustrativní· nadlazen popis 

4. Schéma 

I 

3. Cena 

Počet 
Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 
Kč bez DPH 

Ty!IOVIÍ aznaéenl vyiobku ucllarn�: 

7 .
f L J , l

f A
::11 ((.'li .: iLI 36B4 , ._J




